2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2021                                                                                                              №224
	Об обеспечении работы с компонентами системы «Электронный бюджет»

В целях обеспечения работы с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет»)     п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить сотрудников Администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Делегировать следующим должностным лицам полномочия по подписанию заявок на подключение к компонентам системы «Электронный бюджет»:

2.1. Рыжиков Андрей Викторович –глава местной администрации.

2.2. Щелкова Елена Викторовна – заведующий отделом бюджетного учета и отчетности.

3. Назначить ответственными:

3.1. За подключение пользователей к компонентам системы «Электронный бюджет» Рыжикова Андрея Викторовича – главу местной администрации, в его отсутствие – Щелкову Елену Викторовну – заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.

3.2. За техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей, с которых осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет», (далее – АРМ ЭБ) Рыжикова Андрея Викторовича –главу местной администрации, в его отсутствие – Щелкову Елену Викторовну – заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.

3.3. За установку и настройку специализированных средств криптографической защиты информации на АРМ ЭБ, а также за обеспечение выполнения установленных требований по информационной безопасности АРМ ЭБ Рыжикова Андрея Викторовича – главу местной администрации, в его отсутствие – Щелкову Елену Викторовну – заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.
4. Признать утратившим силу постановление администрации от 17.05.2021 №82 «Об обеспечении работы с компонентами системы «Электронный бюджет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации                                                     А.В. Рыжиков
Приложение

к постановлению администрации
от 24.11.2021 №224
Перечень сотрудников

Администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района наделяемых полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет»

	№
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Предоставляемые полномочия в части пользователей в системе «Электронный бюджет»

	1
	Рыжиков Андрей Викторович
глава местной администрации
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр

Координатор

	2
	Щелкова Елена Викторовна

 заведующий отделом бюджетного учета и отчетности
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр

Координатор